
 
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЛЕТИЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІ скликання 

Тридцять першої сесії 

 
30.06.2017 р.                                   Летичів                                                № 14 
 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) гр. Кохановській 

А.М. 

 

 

Розглянувши заяву гр. Кохановської А.М. про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості), керуючись ст.ст. 12, 122, 124 Земельного 

кодексу України,  пп.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія селищної ради 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити гр. Кохановській Аліні Миколаївні (м. Хмельницький вул. 

П.Мирного,26/3 кв.4) технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  

площею 0,2230 га. (кадастровий номер 6823055100:00:027:0050) – 03.07 - для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі, категорія земель – землі 

житлової та громадської забудови, яка розташована за адресою: Хмельницька 

область, Летичівський район, смт Летичів вул. Шевченка,1/1. 

 

2. Виконання даного рішення покласти на начальника земельного відділу 

Летичівської селищної ради Березовську Л.В. 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                    І. Тисячний    


